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DOTYCZY WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy Zapytania ofertowego pn.: ,Wykonywanie ustug korekt jezykowych po sktadzie réznych
tekstéw polskich publikacji Polskiego Wydawnictwa Muzycznego (oryginalne i ttumaczenia na jezyk
polski): ksigzek naukowych, popularnonaukowych, czasopism naukowych, monografii, biografii,
wywiadow rzek”. Numer referencyjny sprawy ZZP.261.20.21.2020.

W zwigzku z pytaniami, ktére wplynety do Zamawiajgcego udzielamy nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1

W formularzu oferty, w miejscu dotyczacym przedziatu liczbowego wykonanych korekt, wymagane jest
podanie "maksymalnie pieciu wybranych tytutéw z tej kategorii" - o jakiej kategorii mowa? Ponadto
ponizej widnieje informacja: "W przypadku wypetniania w liczbie mniejszej niz zadeklarowana —
Wykonawca otrzyma tyle punktéw, ile wynika z rubryki autor/tytut" - aby wiec, majac na koncie
powyzej 25 korekt - zgodnie z punktacja podang w dokumencie "Zapytanie ofertowe" - otrzyma¢ 8
punktéw, nalezy wymieni¢ wszystkie czy "maksymalnie pie¢"?

Odpowiedz

Pod pojeciem ,tytutdw z tej kategorii” nalezy rozumieé tytuty publikacji, w ktérych Wykonawca
dokonat korekt.

Jezeli chodzi o zapis: "W przypadku wypetniania w liczbie mniejszej niz zadeklarowana — Wykonawca
otrzyma tyle punktow, ile wynika z rubryki autor/tytut” chodzi tu o sytuacje, w ktérej Wykonawca
zadeklaruje, ze przedziat liczbowy wykonanych przez niego korekt (pojedynczych publikacji) jest
wigkszy niz 5, natomiast w rubryce autor/tytut wykazat mniej niz 5 publikacji. Wtedy punktacja
przyznawana jest na podstawie ilosci pozycji z rubryki autor/tytut. Oznacza to, ze w momencie
wskazania w przedziale liczbowym powyzej 5 publikacji nalezy wpisa¢ maksymalna ilo$¢ tj. 5 publikacji
w rubryce autor/tytut.

Zatem jezeli w punkcie 1 c¢) w Formularzu Oferty Wykonawca wpisze powyzej 25 korekt to nalezy
wymienic tytuty i autoréw 5 publikaciji.

Pytanie 2

O jakich "naleznosciach wymaganych prawem" mowa w punkcie 6. paragrafu 6. projektu umowy w
przypadku osoby nieprowadzacej dziatalnosci gospodarczej? O zaliczce na podatek dochodowy (w
zwigzku np. z umowa o dzieto) czy o czyms jeszcze?
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Odpowiedz

Naleznoéciami wymaganymi prawem w takim przypadku s3 zaliczki na podatek dochodowy. Nie
przewidywane sg inne rodzaje naleznosci.

Pytanie 3

Czy w tekécie bedacym podstawq do wykonania prébki nalezy zaznaczy¢ wytacznie btedy skfadu i
jezykowe, czy tez wskazywac takze miejsca niezgodne z Paristwa zasadami redakcyjnymi (typu lata
cyfra zamiast stownie badz niekonsekwentne stosowanie skrotow)?

Odpowiedz

W Zapytaniu ofertowym w pkt Ill 5 i 6 Zamawiajacy okreslit wymagania dotyczace dokonywania
korekty. Na tym etapie Zamawiajacy nie moze wskazywaé w jaki sposob dokonac korekty poniewaz na
jej podstawie Zamawiajacy ocenia czy oferowana przez Wykonawce ustuga odpowiada wymaganiom
Zamawiajacego.
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